Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2009-2013

Р Е Ш Е Н И Е

№ 4.47-5    от 27 июня 2013  г.                                              г. Оха

Об утверждении Положения
об администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»

В соответствии со статьями 7, 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Положение об администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 30.09.2005 № 2.55-8 «О Положении об администра-
ции муниципального образования городской округ «Охинский»».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник», разместить
на официальном сайте администрации муниципального образования городской
округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депу-
татскую комиссию по экономической политике и бюджету (Переверзев Е.Н.).

Председатель Собрания               И.о. главы
муниципального образования     муниципального образования
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

      Е.Н. Переверзев                                                            А.М. Шкрабалюк

	Муниципальное образование городской округ «Охинский»
	СОБРАНИЕ
	2009-2013
	Р Е Ш Е Н И Е
	В соответствии со статьями 7, 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»